

Bekoerrotako Kiroldetako eta Alzate Igerilekuko kudeaketa zerbitzu integrala

Lehen argitalpenaren data: 2022/07/29 14:45

Azken argitalpenaren data: 2022/09/20 09:03

Espedientea: 2021ID170001

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Hutsa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1.189.450

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.189.450

Botere adjudikatzailerak: Lezoko Udala

Erakunde sustatzailea: P2005700F - Lezoko Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Bekoerrotako Kiroldetako eta Alzate Igerilekuko kudeaketa zerbitzu integrala
Espedientea:	2021ID170001
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Hutsa

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Lezoko Udala
Erakunde sustatzailea:	P2005700F - Lezoko Udala
Kontratazio-organoa:	Osoko bilkura
Erakunde izapidetzailea:	P2005700F - Lezoko Udala
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Lezoko Udala
Botere mota:	Erakundea/eskualdeko edo tokiko bulegoa
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Maria Lourdes Aranburu Arana Helbidea: GURUTZE SANTUAREN PLAZA Helbide elektronikoa: alkatetza@lezo.eus

Telefonoa: +34 943529886

Harreman teknikoak: Izen-abizenak: Arkaitz Angiozar Unanue
Helbidea: Gurutze Santuaren plaza, 1.20100 Lezo (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.lezo.eus>
Helbide elektronikoa: kirola@lezo.eus
Telefonoa: +34 943513476

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Maria Lourdes Aranburu Arana
Funtzioa: Idazkari
Izena: Amaia Galdos Kazabon
Funtzioa: Ordezko
Izena: MIREN EDURNE ETXEZARRETA ABASOLO
Funtzioa: Besterik
Izena: Jesus Mari Martiarena Jaca
Funtzioa: Besterik
Izena: Xabier Loiola Aristi
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 92610000-0 - Kirol-instalazioak ustiatzeko zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	4
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 40 Irizpidea: Kaleko jarduera fisikoen orduak Ponderazioa: 8 Irizpidea: Kirol Orientazio Zerbitzuen orduak Ponderazioa: 10
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Eskaintza teknikoa Ponderazioa: 42
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.lezo.eus Telefonoa: +34 943529886 Helbide elektronikoa: alkatetza@lezo.eus

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Kontratuaren gauzatzean bete beharreko baldintzak.:	Ikusi Agiri administratiboaren karatulako 20. atala
Nahitaezkoa da kontratuaren beteazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez

Fitxategiko oharrak:	IV Eranskina Lezoko Bekoerrota eta Altzate instalazioetako ordenantza fiskalak eta hobariak 2022
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	3.566.950
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	1.189.450
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	1.189.450
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	%5

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: IVERAN~1.PDF Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: IV Eranskina Lezoko Bekoerrota eta Altzate instalazioetako ordenantza fiskalak eta hobariak 2022 Fitxategiaren izena: IXERAN~1.PDF Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: IX Eranskina BPX-Bekoerrota eta Altzateko zerbitzuko langileak hitzarmen kolektiboa Fitxategiaren izena: Kontratuaren beharra.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiko oharrak: Kontratuaren beharra
---------------------	---

Fitxategiaren izena: X Eranskina - Anexo X - Gipuzkoako Titulartasun Publikoko hitzarmen kolektiboa - Convenio colectivo de Titularidad Pública de Gipuzkoa.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: X Eranskina Gipuzkoako Titulartasun Publikoko kirol instalazioen hitzarmen kolektiboa

Fitxategiaren izena: XI Eranskina - Anexo XI - Soldata taula - Tabla salarial.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: XI Eranskina Soldata taula

Fitxategiaren izena: Plegu teknikoak.docx

Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria

Fitxategiko oharrak: Oinarri teknikoen plegua

Fitxategiaren izena: Txosten teknikoa.pdf

Fitxategi mota: Memoria teknikoa

Fitxategiko oharrak: Txosten teknikoa

Fitxategiaren izena: Baldintza administratiboen karatula.docx

Fitxategi mota: Karatula

Fitxategiko oharrak: Baldintza administratiboen karatula

Fitxategiaren izena: I Eranskina - Anexo I - Planoak - Planos.pdf

Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria

Fitxategiko oharrak: I eranskina planoak

Fitxategiaren izena: VIII Eranskina - VIII Anexo - Subrogazio taula - Tabla de Subrogación.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: VIII Eranskina Subrogazio taula

Fitxategiaren izena: XII Eranskina - Anexo XII (1) - EHAA ebazpena

KirolTxartela Mugiment sorkuntza-hitzarmena - BOPV Resolución

Convenio de Creación KirolTxartela Mugiment.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: XII Eranskina EHAA ebazpena KirolTxartela

Mugiment sorkuntza-hitzarmena

Fitxategiaren izena: Caratula pliegos administrativos.docx

Fitxategi mota: Karatula

Fitxategiko oharrak: Plegu administratiboen karatula

Fitxategiaren izena: II Eranskina - Anexo II - Bekoerrota eta Altzate

kirol ekipamendu zerrenda - Listado equipamiento deportivo

Bekoerrota y Altzate.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: II eranskina kirol ekipamendu zerrenda

Fitxategiaren izena: III Eranskina - Anexo III - Lezoko Bekoerrota eta

Altzate kirol instalazioen erabilera araudia - Normativa de uso de las

instalaciones Bekoerrota y Altzate.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: III eranskina Kirol instalazioen erabilera araudia

Fitxategiaren izena: V Eranskina - Anexo V - Bekoerrota Autobabes

Plana - Bekoerrota Plan de Autoprotección.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: V eranskina Autobabes Plana

Fitxategiaren izena: VI Eranskina - Anexo VI - Altzate Autokontrol

Plana - Altzate Plan Autocontrol.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: VI eranskina Autokontrol Plana

Fitxategiaren izena: VII Eranskina - Anexo VII - Lezoko bizikleten mailegu zerbitzua arautzeko araudia - Reglamento regulador del servicio de préstamo de bicicletas de Lezo.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VII Eranskina Lezoko bizikleten mailegu zerbitzua arautzeko araudia
Fitxategiaren izena: XI ERA~2.PDF
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: XII Eranskina (2) Mugiment Kirol Txartela lankidetzat hitzarmenari atxikitzea
Fitxategiaren izena: Baldintza agiri administratiboak.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: Baldintza agiri administratiboak
Fitxategiaren izena: Pliegos administrativos.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: Baldintza agiri administratiboak
Fitxategiaren izena: Pliego tecnico.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak
Fitxategiaren izena: VIII. ERANSKINA - ESKAINTZA EKONOMIKORAKO ETA FORMULA BIDEZ EBALUATZEKO ESKAINTZAKO BESTE ELEMENTUETARAKO EREDUA.doc
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VIII. ERANSKINA - Eskaintza ekonomikorako eta formula bidez ebaluatzeko eskaintzako beste elementuetarako eredia
Fitxategiaren izena: IX ERANSKINA - DATUEN TRATAMENDURAKO LEZOKO UDALAREN ETA ENPRESAREN ARTEKO HITZARMENA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IX ERANSKINA - Datuen tratamendurako lezoko udalaren eta enpresaren arteko hitzarmena
Fitxategiaren izena: I ERANSKINA - LIZITAZIO ELEKTRONIKORAKO JARRAIBIDEAK.doc
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I ERANSKINA - Lizitazio elektronikorako jarraibideak
Fitxategiaren izena: II. ERANSKINA EUROPAKO KONTRATAZIO AGIRI BAKARRA BETETZEKO JARRAIBIDEAK.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II. ERANSKINA Europako kontratazio agiri bakarra betetzeko jarraibideak
Fitxategiaren izena: Lehiaketa publikoaren onarpen erabakia.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: III. ERANSKINA - ALDI BATERAKO ENPRESA ELKARTEA ERATZEKO KONPROMISOAREN EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: III. ERANSKINA - Aldi baterako enpresa elkartearen eratzeko konpromisoaren eredia
Fitxategiaren izena: V. ERANSKINA - ENPRESA TALDEARI BURUZKO ADIERAZPEN EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: V. ERANSKINA - Enpresa taldeari buruzko adierazpen eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO V - MODELO DE DECLARACIÓN RELATIVA AL GRUPO EMPRESARIAL.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: V. ERANSKINA - Enpresa taldeari buruzko adierazpen eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO II - INSTRUCCIONES PARA LA CUMPLIMENTACIÓN DEL DOCUMENTO EUROPEO ÚNICO DE CONTRATACIÓN DEUC.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II. ERANSKINA - Europako kontratazio agiri bakarra betetzeko jarraibideak
Fitxategiaren izena: VII. ERANSKINA - ABAL EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VII. ERANSKINA - Abal eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO IX - ACUERDO PARA EL TRATAMIENTO DE DATOS ENTRE AYUNTAMIENTO DE LEZO UDALA Y EMPRESA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IX ERANSKINA - Datuen tratamendurako Lezoko udalaren eta enpresaren arteko hitzarmena
Fitxategiaren izena: VI. ERANSKINA - KONFIDENTZIALTZAT JOTAKO DOKUMENTU ETA DATU AURKEZTUEI BURUZKO ADIERAZPEN OSAGARRIRAKO EREDUA.doc
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VI. ERANSKINA - Konfidentzialtzat jotako dokumentu eta datu aurkeztuei buruzko adierazpen osagarriko eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO VI - MODELO DE DECLARACIÓN COMPLEMENTARIA DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS PRESENTADOS CONSIDERADOS CONFIDENCIALES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VI. ERANSKINA - Konfidentzialtzat jotako dokumentu eta datu aurkeztuei buruzko adierazpen osagarriko eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO VII - MODELO DE AVAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VII ERANSKINA - Abal eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO VIII - MODELO DE OFERTA ECONÓMICA Y DE LOS OTROS ELEMENTOS DE LA OFERTA EVALUABLES MEDIANTE FÓRMULAS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: VIII. ERANSKINA - Eskaintza ekonomikorako eta formula bidez ebaluatzeko eskaintzako beste elementuetarako eredia
Fitxategiaren izena: X ERANSKINA - ADJUDIKAZIO IRIZPIDEEN EBALUAZIO SISTEMAREN PROPOSAMENA ETA IZAERA SOZIALEKO BALDINTZA BEREZIAK.doc
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: X ERANSKINA - Adjudikazio irizpideen ebaluazio sistemaren proposamena eta izaera sozialeko baldintza bereziak
Fitxategiaren izena: DEUC xml.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: ANEXO X - PROPUESTA DE SISTEMA DE EVALUACIÓN DE LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN Y LAS CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN DE CARÁCTER SOCIAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: X ERANSKINA - Adjudikazio irizpideen ebaluazio sistemaren proposamena eta izaera sozialeko baldintza bereziak
Fitxategiaren izena: ANEXO I - INSTRUCCIONES PARA LA LICITACIÓN ELECTRÓNICA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I ERANSKINA - Lizitazio elektronikorako jarraibideak
Fitxategiaren izena: ANEXO III - MODELO DE COMPROMISO DE CONSTITUCIÓN EN UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: III. ERANSKINA - Aldi baterako enpresa elkartea eratzeko konpromisoaren eredia
Fitxategiaren izena: IV. ERANSKINA - BITARTEKOAK ATXIKITZEKO KONPROMISO ADIERAZPENAREN EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IV. ERANSKINA - Bitartekoak atxikitze konpromiso adierazpenaren eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO IV - MODELO DE DECLARACIÓN DE COMPROMISO DE ADSCRIPCIÓN DE MEDIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IV. ERANSKINA - Bitartekoak atxikitze konpromiso adierazpenaren eredia

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2022/09/16 13:30

Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:

2022/09/02 13:30

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: 1 gutun azalaren irekiera
Irekitze-data: 2022/09/19 10:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: 3 gutun azalaren irekiera
Irekitze-data: 2022/10/04 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Pleno Aretoa
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Streaming bidez jarraitu ahalko da.

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: 2 gutun azala
Irekitze-data: 2022/09/19 10:29
Publikoa: Bai
Lekua: Udaletxeko Areto Nagusia
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Streamig bidez jarraitu ahal da

Gestión de ofertas

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	0
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	0
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira
Iragarkiarene erreferentzia (20XX-XXXXXX) (dokumentuaren urtea eta zenbakia):	2022-006723
Suntsiarazpena:	Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Contrato

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Bai
EBAOra bidaltzeko programatutako data:	2022/07/29
ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX) baino lehenagokoa:	2022/S 148-423907

Recurso

